
Onncb 3arpy5KCHHbix B CHCTeMy

XaHHHa

Ns
n/n
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

HaHMeHOBaHHe ^OKyMCHxa

riOJIHBIH X6KCX flHCCepXaUHH

SaflBJienne concKaxejia yneHoii cxeneHH

KoriHfl cxpanimBi c cafixa c pasMenjeHHBiM HOJIHBIM XCKCXOM
flHccepxau;HH
Kontui ^nnjioMa

^OKyMCHX o c^ane KanflH^axcKHX SKsaivieHOB

Ilojio^CHxejiBHoe saioiiOHeHHe opraHH3au;HH, r^e BBinojinajiacB
flHccepxan;Ha

OXSBIB nayMHoro pyKOBOAHxejia

ABxope<|)epax

OXSBIB Be^ymeH opraHH3au;HH

OXSBIB nepBoro o<^Hii;HajiBHoro onnoHenxa

OXSBIB Bxoporo o4>H^ajiBHoro onnoneHxa

SaKJiKD^eHHe AHCcepxaii;HOHHoro cosexa o npncyjKfleHHH yneHoii
cxeneHH
^pyrne OXSBIBBI
CxenorpaMMa sace^aHHa fl;Hccepxa^HOHHo^o cosexa

IlpOXOKOJI CHCXHOH KOMHCCHH

Hnc[)OpMai^HOHHaa cnpaBKa

Hnoe

KOJIHHCCXBO
cxpaHHii,
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